UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
REITORIA

Portaria nº 169/2022-REIT, de 05 de agosto de 2022.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE
PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria MEC nº 2.118, de 10 de dezembro de 2019, publicada
no Diário Oficial da União em 11 de dezembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, resolve:

Art. 1º - Alterar a Portaria nº 124/2022-REIT, que designa os membros da Comissão de
Sustentabilidade da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE), vindo tal
Comissão a contar com os seguintes membros:

Docentes:
OMER CAVALCANTI DE ALMEIDA - Matrícula SIAPE nº 2081111 - (Presidente)
CIBELE CARDOSO DE CASTRO - Matrícula SIAPE nº 2519876
GILMARA MABEL SANTOS - Matrícula SIAPE nº 1537704
MARIA DO CARMO DE ALBUQUERQUE BRAGA - Matrícula SIAPE nº 1840321

Técnicos-administrativos:
VANILSON PEDRO DA SILVA - Matrícula SIAPE nº 1961095
OTONI CANTARELLI DE CARVALHO - Matrícula SIAPE nº 3044420
CAROL SOARES BEZERRA DE SÁ PEIXOTO - Matrícula SIAPE 1985584
ADILMA LOPES BRANDÃO - Matrícula SIAPE nº 1552606

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore